SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 28/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente I -

Auxiliar de Escola (Caicó) em conformidade com o Edital Nº 28/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Adelantha Sunnály De Souza Dantas 10,0

2.  Adriana Raquel Monteiro Mariz Eliminado (a)

3.  Ana Clara De Araújo Fernandes Eliminado (a)

4.  Ana Clara Vale Saldanha Eliminado (a)

5.  Ana Nayara Das Chagas Medeiros Desclassificado (a)

6.  Ayane Da Silva Santos Figueiredo Eliminado (a)

7.  Ayslane Gomes De Lima Costa Desclassificado (a)

8.  Barbara Tamires Dos Santos Eliminado (a)

9.  Bianca Muriely Martins De Medeiros Eliminado (a)

10.  Carla Myrelle Gomes Ribeiro Eliminado (a)

11.  Caroline Nayara Nascimento Dos Santos Eliminado (a)

12.  Clecia Da Cruz Dos Santos Dantas Desclassificado (a)

13.  Crisllany Rafaela Da Silva Brito Desclassificado (a)

14.  Francisca Eliane Dos Santos Eliminado (a)

15.  Francisco Valderi Liberato Da Costa Eliminado (a)

16.  Geiza Venicia Dos Santos Eliminado (a)

17.  Hacila Graziele Fonseca De Oliveira Eliminado (a)

18.  Jacqueline Cristina De Medeiros Farias Eliminado (a)

19.  Jailma Fernandes De Araújo Eliminado (a)

20.  Jannalba Simões Da Silva 9,0

21.  Jaqueline Karidja De Brito Eliminado (a)

22.  Jardeline Maira Fernandes De Assis Eliminado (a)

23.  Juclebson Neves De Araújo Eliminado (a)

24.  Juliana Santana Da Silva Fernandes Eliminado (a)

25.  Karol Sharon Felipe Pereira Eliminado (a)

26.  Katalinny Grassielly De Souza Marinho Eliminado (a)

27.  Letícia Medeiros Fernandes Eliminado (a)

28.  Luan Dos Santos Fernandes 7,0

29.  Maria Da Conceição Pereira Da Costa 8,0

30.  Maria Das Graças Anunciada Da Silva Santos 9,0

31.  Mioquides De Souza Medeiros 9,0

32.  Tânia Augusta Alves Dos Santos 8,0

33.  Verôni De Medeiros Santos 10,0

Natal/RN, 13 de setembro 2022.